
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 
Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, l ] 

VISTO: 

El e x p e d i e n t e CUDAP-F.A.D.: 1 8 8 7 4 / 1 5 en el que cons tan los 
an t e ceden te s re l ac i onados con la renunc ia cond i c i onada por jubilación, p resen tada por 
la Lic. Luisa Raquel TORRES según lo es tab lece el Dec re to Nac iona l N" 8 8 2 0 / 6 2 , al 
cargo que rev i s ta en esta Un idad Académica, a pa r t i r del 1 de n o v i e m b r e de 2 0 1 5 . 

CONSIDERANDO: 

Que la docen te p resen ta su renunc ia cond i c i onada por haberse adhe r i do al 
Régimen Jub i l a to r i o es tab lec ido por Ley 2 6 . 5 0 8 . 

Que po r exped i en t e CUDAP-FAD N° 1 8 8 6 9 / 1 5 se t r a m i t a el ped ido de 
Certificación de Serv i c ios para ser p resen tado an t e ANSES. 

Que en las p resen tes ac tuac iones obra el i n f o r m e p roduc ido por la 
Dirección de Segu r i dad Social de la Dirección Genera l de Personal de Rectorado. 

Por e l lo, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- A cep t a r a pa r t i r del UNO ( 1 ) de n o v i e m b r e de 2 0 1 5 , la renunc ia 
cond i c i onada po r jubilación p resen tada por la Lic. Luisa Raquel TORRES (Lega jo N" 
20 . 100 - C.U.I.L. N» 2 7 - 1 1 0 5 5 9 7 6 - 9 ) en el ca rgo de Jefe de Traba jos Prácticos con 
dedicación sem iexc l u s i va , i n t e r i no , con func iones en el Gab ine te Psicopedagógico de las 
Car reras de A r t e s del Espectáculo, según resolución N° 82/15-C .D . 

ARTÍCULO 2°.- Au t o r i z a r a la Lic. Luisa Raquel TORRES a c on t i nua r p r e s t ando serv ic ios 
hasta t a n t o la Administración Nac iona l de la S e g u n d a d Socia l (A.N.Se.S) le acuerde el 
benef i c io j u b i l a t o r i o . 

ARTÍCULO 3°.-Comuníquese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCION N° 

pg 

0) 

78 

Tí? CANTOS Mgtr. LUI 


